
 
 
 

Istituto Comprensivo “Norberto Bobbio” 
scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 
Via  IV  Novembre,  2 - Rivalta  Bormida (AL) 

Tel. 0144364113 ∗ Fax 0144364643 ∗ C.M. ALIC809001 ∗  C.F. 81003050069 
e-mail:   alic809001@istruzione.it   PEC alic809001@pec.istruzione.it     

Web: www.comprensivorivaltab.gov.it 
 

1 
 

Prot. n. 734/2018 
DELIBERE COLLEGIO DEI DOCENTI del 01/03/2017- Verbale n° 3 
Il giorno 1 marzo 2017 alle ore 17.00, nella palestra dell’Istituto Comprensivo Autonomo di Rivalta Bormida, si riunisce il 
Collegio dei Docenti Unificato per discutere il seguente ordine del giorno: 
1. OMISSIS. 
2. OMISSIS 
3. Designazione ESPERTI e TUTOR  per avvio moduli PON, precisamente: 

- Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia - Progetto 10.2.1A-FSEPON-PI-2017-118 - Due marce in più 
- Competenze di base – Progetto  10.2.2A-FSEPON-PI-2017-245 - Una solida base d'appoggio. (DELIBERA N. 2) 

Presiede: Monica Fonti 
Ufficiale verbalizzante: Francesca Gho 
 
 

……………OMISSIS……….. 
 

DELIBERA n. 2  
OGGETTO: Designazione ESPERTI e TUTOR  per avvio moduli PON, precisamente: 

    -  Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia - Progetto 10.2.1A-FSEPON-PI-2017-118 - Due marce in più 
    -  Competenze di base – Progetto  10.2.2A-FSEPON-PI-2017-245 - Una solida base d'appoggio. 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI  
Viste gli Avvisi prot. n. 537/2018 e 538/2018 per la selezione di personale interno nel ruolo di Esperto e di Tutor 

necessari all’avvio dei progetti in oggetto 
Vista  preso atto delle candidature presentate dai docenti dell’Istituto  
Visto valutati i curricula presentati dai candidati   

all’unanimità  
DELIBERA  

la designazione dei seguenti docenti al ruolo da ricoprire nell’attuazione dei progetti all’oggetto, come sotto riportato: 
PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-PI-2017-118  - “Due marce in più” 
MODULO TUTOR 
Let’s play – Rivalta FAVATA GIUSEPPINA 

La musica che gira dentro1 
Strevi MANCUSO MARIA 

PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-PI-2017-245  - “Una solida base d’appoggio” 
MODULO ESPERTO TUTOR 
Italiano? Sì, grazie. Rivalta 
secondaria RATTI FRANCESCA BOCCA LUISA 

Italiano? Sì, grazie. Cassine 
secondaria CONGIU MARIA LUISA LO RE FRANCESCO 

Senza problemi 1 Rivalta MAGNOZZI ANNA FRANCO MORENA 

Senza problemi  2 Cassine GRATTAROLA MIRYAM FABBRICA MIRELLA 

mailto:alic809001@istruzione.it
mailto:alic809001@pec.istruzione.it
http://www.comprensivorivaltab.gov.it/


 
 
 

Istituto Comprensivo “Norberto Bobbio” 
scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 
Via  IV  Novembre,  2 - Rivalta  Bormida (AL) 

Tel. 0144364113 ∗ Fax 0144364643 ∗ C.M. ALIC809001 ∗  C.F. 81003050069 
e-mail:   alic809001@istruzione.it   PEC alic809001@pec.istruzione.it     

Web: www.comprensivorivaltab.gov.it 
 

2 
 

La Dirigente Scolastica provvederà a formalizzare designazione mediante lettera di incarico e a completare l’iter 
procedurale con la pubblicazione dei documenti all’Albo Online e sulla piattaforma GPU – SIF. 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 

L’UFFICIALE VERBALIZZANTE IL PRESIDENTE 
F.to Francesca GHO F.to Monica FONTI 

 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Collegio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 
quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
 
 

 

mailto:alic809001@istruzione.it
mailto:alic809001@pec.istruzione.it
http://www.comprensivorivaltab.gov.it/

